



Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İş ve Meslek Hastalıkları Seminer Programı
(XVIII. Dönem: Şubat -Haziran 2024)

Seminer programı **Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi** Halk Sağlığı, Göğüs Hastalıkları ve İç Hastalıkları Anabilim Dalları tarafından **Hacettepe Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Meslek Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi (HiSAM)** işbirliği ile düzenlenmektedir. Seminerler belirtilen tarihlerde online olarak 12:10-13:00 saatleri arasında "GOOGLE MEET" uygulaması üzerinden yapılacaktır.
Google Meet Toplantısına Katılım: <https://meet.google.com/axv-ghjo-ddo>

Sıra	Tarih 2024	Seminer Konusu	Konuşmacı
183	22 Şubat	İş Yeri Muayenelerinde Sık Karşılaşılan Anormal Biyokimyasal Tetkik Sonuçlarının Değerlendirilmesi	Prof. Dr. Alpaslan KILIÇARSLAN Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı
184	29 Şubat	Hastanelerde İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulama Örneği	Dr. Bamsı TÜR İş Yeri Hekimi İzmir Hakan OSGB
185	7 Mart	Olgu Örnekleriyle Mesleki Deri Hastalıkları	Prof. Dr. Sibel DOĞAN GÜNAYDIN Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı
186	14 Mart	İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili ILO Sözleşmeleri	Burcu AKÇA HACIOSMANOĞLU Uluslararası Çalışma Örgütü Kıdemli Proje Koordinatörü
187	21 Mart	Maruz Kalımın Belirlenmesi ile İlgili Stratejiler	Ayşe ERİM Kimyager ÇSGB İSG Gn. Md. İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (İSGÜM)
188	28 Mart	Mesleki İnterstisyel Akciğer Hastalıkları	Doç. Dr. Gülden SARI Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi İş ve Meslek Hastalıkları Kliniği
189	4 Nisan	Kargo Hizmetinde Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Koşulları ve COVID-19 Pandemisinin Etkileri	Prof. Dr. Meral SAYGUN Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı
190	18 Nisan	Farkındalık Odaklı Stres Yönetimi	Kübra ÖZTÜRK SEVER Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Uzmanı Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM)
191	25 Nisan	Asbestle Çalışmalarda İş Sağlığı ve Güvenliği	Dilan ATALAY Çalışma Uzmanı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü (İSGGM)
192	9 Mayıs	Davranış Odaklı Güvenlik	Esra KARAMAN Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Uzmanı Çevre Yüksek Mühendisi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM)
193	16 Mayıs	İş Yerinde Sağlığı Geliştirme ve Uygulama Örnekleri	Dr. Öğr. Üyesi Didem DAYMAZ Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı

194	23 Mayıs	Mesleksel Astımda PEF İzleminin Yeri ve Değerlendirme Yöntemleri	Doç. Dr. Özlem KAR KURT Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi İş ve Meslek Hastalıkları Kliniği
195	30 Mayıs	İş Kazası ve Meslek Hastalığından Doğan Hukuki Sonuçlar	Niyazi ÇANKAYA Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Uzmanı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM)
196	6 Haziran	Mesleksel Alerjik Hastalıklarda Tanısal Testlerin Kullanımı	Prof. Dr. Ömür AYDIN Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Alerji ve İmmünoloji Bilim Dalı

9-12 Nisan 2024 Ramazan Bayramı Tatili
29 Nisan-3 Mayıs 2024 Türk TORAKS Derneği Kongresi
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü